CONTRATADA.  OBJETO:  Contratação  de  empresa  para
prestação  de  serviços  de  confecção  de  material  gráfico,
para  atender  as  demandas  da  Câmara  Municipal  de
Rosário/MA,  conforme  Ata  de  Registro  de  Preços  nº
03/2025. VALOR GLOBAL R$ 31.109,00 (trinta e um mil,
cento  e  nove  reais).  VIGÊNCIA:  31/12/2025.  DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 01.031.3001.2001.0000; 01.01.00; 2001;
3.3.90.30.00;  1.500.  SUPORTE  LEGAL:  Lei  Federal  n.º
14.133/2021. Pela Contratante assina o Sr. RACHID JOÃO
SAUAIA, Presidente. Pela Contratada assina a Sr.

[...]

Vigência: 12 (doze) meses a contar da data da
assinatura. Data da assinatura: 21 de agosto de 2025. A
íntegra da ata estará disponível no Portal da Transparência
da Câmara Municipal de Rosário/MA bem como no PNCP. O
valor  total  registrado  é  de  R$90.647,00  (noventa  mil,
seiscentos e  quarenta e  sete reais),  conforme mapa de
apuração contido no Processo supra e Preços registrados
conforme quantitativos abaixo:
LOTE ÚNICO – SERVIÇOS GRÁFICOS

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT UNID V. UNIT V. TOTAL

1
Envelope krafit ouro med.
24x34cm. Impressão em
01 cor